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Beijer Almas dotterbolag Habia Cable 
expanderar i Kina 
 
 
Beijer Almas dotterbolag Habia Cable har beslutat att bygga ytterligare en fabrik i Changzhou, nära 
Shanghai i Kina. Habia har varit etablerade med produktion av coaxialkablar för mobil telekom i Kina 
sedan 2001. Med den nya fabriken kommer Habia att expandera in i nya kundområden på den asiatiska 
marknaden. Den nya fabriken som blir 6 000 kvadratmeter, mer än fördubblar totalytan, och skall 
producera specialkabel till kunder inom verkstads-, försvars- och kärnkraftsindustrin. Produktionen i 
Kina kommer i första hand att säljas i Asien och den nya fabriken påverkar därför inte de europeiska 
produktionsenheterna. 
 
 
 
Ytterligare upplysningar: 
VD och koncernchef Johan Vinberg, Habia Cable AB, telefon: 08- 630 74 40 eller 070-268 98 39 
VD och koncernchef Bertil Persson, Beijer Alma AB, telefon: 08-506 427 50 
   
 
Beijer Alma AB (publ) är en internationellt verksam industrigrupp med inriktning på 
komponenttillverkning. Affärsidén är att förvärva, äga och utveckla små och medelstora företag med god 
tillväxtpotential. Ett aktivt, långsiktigt strategi- och utvecklingsarbete – som kombineras med 
investeringar och kompletterande företagsförvärv – ska ge konkurrenskraftiga företag i valda 
marknadssegment. I samtliga segment fokuserar koncernbolagen på att utveckla starka relationer till 
kunder som erbjuder tillväxt och lönsamhet. Beijer Alma är noterat på OMX Nordic Exchange Stockholm 
ABs Mid Cap-lista (ticker: BEIAb). 
 
Lesjöfors AB (www.lesjoforsab.com) är en fullsortimentsleverantör av standard- och 
specialproducerade industrifjädrar, tråd- och banddetaljer. Företaget är en dominerande aktör i Norden 
och ett av de större företagen i sin bransch i Europa. Lesjöfors har tillverkning i Sverige, Danmark, 
Finland, Lettland, England och Kina. Under 2007 var omsättningen 1 032 Mkr och antalet anställda 743. 
 
Habia Cable AB (www.habia.com) är en av Europas största tillverkare av specialkabel till kunder inom 
telekommunikation, kärnkraft, försvar och övrig industri. Företaget har tillverkning, forskning och 
produktutveckling i Sverige samt tillverkning i Tyskland, Kina och Lettland. Under 2007 var omsättningen 
622 Mkr och antalet anställda 415. 
 
 


